
Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Název zakázky: Dětské hřiště v přírodním stylu: ZELEŇ

Profil zadavatele:
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5c3f21a7-be86-4642-
b721-eda770e580e6

Předpokládaná hodnota: 44.030,- Kč bez DPH

Název programu: Operační program Životní prostředí

Název projektu: MŠ Hanušovice – dětské hřiště v přírodním stylu

Reg. číslo projektu: CZ.1.02/7.1.00/13.17766
Zadavatel

Název zadavatele: Obec Hanušovice

Sídlo zadavatele:
Hlavní 92
Hanušovice
788 33 Hanušovice

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele:

Ivana Vokurková, starostka
vokurkova@mu-hanusovice.cz
603 885 388

IČ zadavatele: 00302546

Kontaktní osoba zadavatele:
Marie Pecháčková
info@rychta-jeseniky.cz
733 577 225

Vážení,

rozhoduji tímto v souladu s doporučením komise pro otevírání a hodnocení nabídek o výsledku výzvy k podání 
nabídek a v tomto duchu Vám zároveň oznamuji výsledek zadávacího řízení s názvem „Dětské hřiště 
v přírodním stylu: ZELEŇ“, jež bylo vyhlášeno v rámci námi realizovaného projektu „MŠ Hanušovice – dětské 
hřiště v přírodním stylu“, reg. č.: CZ.1.02/7.1.00/13.17766.

Seznam doručených nabídek:

Číslo 
nabídky

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče

1. Ing. Štěpán Kriegler 879 84 008 Sokolská 28, 789 01 Zábřeh

Níže uvedená tabulka prezentuje pořadí hodnocených nabídek (výsledek hodnocení), a to v souladu s tímto 

rozhodnutím zadavatele a doporučením pověřené hodnotící. Na prvním místě je nabídka nejvhodnější, tedy 

vítězná. Zadávacího řízení se zúčastnila pouze jediná nabídka. S ohledem na pravidla dotačního programu je 

v takovém případě možné (jedná se o opakované vyhlášení totožné veřejné zakázky) zadat veřejnou zakázku 

přímo jedinému účastníkovi zadávacího řízení. Zadavatel připomíná, že se jedná o zakázku malého rozsahu 

řešenou mimo režim zákona o veřejných zakázkách.

Výsledek hodnocení nabídek

Poř. Název uchazeče IČ Sídlo
Nabídková cena vč.

DPH (100 %)

1 Ing. Štěpán Kriegler 879 84 008 Sokolská 28, 789 01 Zábřeh
42.300,- Kč 

(neplátce DPH)

Vítězného uchazeče si dovolujeme předběžně požádat o zajištění aktuálního výpisu z živnostenského rejstříku 

(možné vyzvednout např. na každé poště v systému CzechPoint). Tento dokument bude předložen při 

případném podpisu realizační smlouvy k prokázání profesní kvalifikace dodavatele.



Kompletní zápis z hodnocení i veškerá další dokumentace k zadávacímu řízení je k dispozici volně ke stažení na 

profilu zadavatele i na elektronické úřední desce Města Hanušovice.

Poučení: Uchazeči mají právo podat proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky či vyloučení uchazeče

námitky, a to ve lhůtě do 5 dní od doručení této informace. V této lhůtě není zadavatel oprávněn uzavřít 

příslušnou smlouvu o dílo.

Upozornění: Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky a případné oznámení o vyřazení nabídky na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky a případné oznámení o vyřazení nabídky považuje za doručené všem dotčeným 
zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

V Hanušovicích dne 22. dubna 2014

...................................................
Ivana Vokurková

starostka
Město Hanušovice


		2014-04-22T14:37:48+0100




